37 Şiir için bkz. Kabâve, İ‘râb, s.67.
38 Şiir için bkz. Dîvânu Zuheyr b. Ebî Sulmâ (Şerh Ali Hasan Fâûr), Beyrut: 1988, s.110.
39 Cumhura göre birden fazla itirâziyye cümlesinin peş peşe gelmesi caizdir. Bu durum yukarıdaki örneklerde de

açıkça görülmektedir. Fakat Ebû Ali el-Fârisî (ö. 377/987), birden fazla itirâziyye cümlesinin peş peşe gelmesi-
nin caiz olmadığını söylemiştir. Bkz. İbn Hişâm, Muğni’l-Lebîb, II, 29; ed-Dusûkî, Hâşiye, II, 66-67.